
 
 

   平成 30年６月 26日 

各 位 
住 所 東京都港区港南二丁目 15 番 3 号 
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 
代 表 者 の 
役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長  今 関  智 雄      

 （ コード番号 ： 8 7 9 3  東証第一部 ） 

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長  児玉  誠一郎 
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ） 

 
 

第 48期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ 
 

 

 平成 30 年６月 25 日開催の当社第 48 期定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおり

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．本株主総会が開催された年月日 

平成 30年６月 25日 

 

２．決議事項の内容 

第１号議案 取締役８名選任の件 

        取締役として、今関智雄、青木良三、手塚修一、夏目範夫、名和高司、板谷正德、 

諏訪原浩二、及び福田克巳の８名を選任する。  

 

第２号議案 監査役１名選任の件 

      監査役として、大久保智史を選任する。 

 

３．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるた 

めの要件並びに当該決議の結果 

決議事項 賛成数 
(個) 

反対数 
(個) 

棄権数 
(個) 

可決要件 
決議の結果及び 
賛成割合 

(％) 

第１号議案 
取締役８名選任の件    

(注) 

  

 今関 智雄 
 青木 良三 
 手塚 修一 
 夏目 範夫 
名和 高司 

 板谷 正德 
 諏訪原 浩二 
 福田 克巳 

172,666 
173,466 
175,302 
175,296 
173,041 
174,140 
162,283 
162,864 

9,762 
8,963 
7,127 
7,133 
9,388 
8,290 

20,145 
19,565 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 

94.64 
95.08 
96.09 
96.08 
94.85 
95.45 
88.95 
89.27 

第２号議案 
監査役１名選任の件 

   
(注) 

  

 大久保 智史 153,679 29,123 2 可決 84.06 

(注) 議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の 1 以上を有する株主が出席し、出席した当該
株主の議決権の過半数の賛成による。 

 



４．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 
本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認でき

た議決権の集計により、各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立

したため、本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない一部の議

決権数は加算しておりません。 

 
以 上 


